

CITTÀ DI PALAZZOLO SULL'OGLIO Provincia di Brescia

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE INFORMA che IL CONSIGLIO COMUNALE è convocato, in modalità telematica mediante videoconferenza, GIOVEDÌ 30 APRILE 2020 -ORE 20:30 in seduta pubblica di prima convocazione e nel caso si rendesse necessario, per VENERDÌ 1°MAGGIO 2020 -ORE 20:30

in seconda convocazione per la trattazione degli argomenti di seguito riportati

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
- 2. APPROVAZIONE DEI VERBALI DAL N.51 AL N.63 RELATIVI ALLA SEDUTA CONSILIARE DEL 28 NOVEMBRE 2019.
- 3. RISPOSTA A INTERROGAZIONE OGGETTO "STATO DI AVANZAMENTO DELLA RETE IN BANDA LARGA SUL TERRITORIO COMUNALE" PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "MOS PALAZZOLO" DI CUI AL PROTOCOLLO N. 11210/2020.
- 4. ESAME DELLA MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "MOS PALAZZOLO"RELATIVA A "MISURE URGENTI A FAVORE DELLE ATTIVITÀ ECONOMICHE PRESENTI SUL TERRITORIO DI PALAZZOLO SULL'OGLIO" DI CUI AL PROTOCOLLO N.7491/2020.
- 5. ESAME DELLA MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "LEGA-SALVINI PREMIER" RELATIVA A "MISURE URGENTI A FAVORE DELLE ATTIVITÀ ECONOMICHE PRESENTI SUL TERRITORIO DI PALAZZOLO SULL'OGLIO" DI CUI AL PROTOCOLLO N.7493/2020.
- 6. ESAME DELLA MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "LEGA-SALVINI PREMIER" RELATIVA A "DEVOLUZIONE DEL GETTONE DI PRESENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE" DI CUI AL PROTOCOLLO N.7793/2020.
- 7. ESAME DELLA MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "LEGA-SALVINI PREMIER" RELATIVA A "ESENZIONE E/O SOSPENSIONE PAGAMENTO TARIFFE OPERAZIONI CIMITERIALI" DI CUI AL PROTOCOLLO N.11084/2020.
- 8. ESAME ED APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019.
- 9. RATIFICA ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.35 DEL 31.03.2020 AVENTE AD OGGETTO "MISURE URGENTI DI SOLIDARIETÀ ALIMENTARE, DEFINITE A SEGUITO DELL'ORDINANZA DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE N. 658 DEL 29.03.2020. AVVIO DELLE MISURE E VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022."
- 10. ESAME E APPROVAZIONE VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022.
- 11. ESAME ED APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ISTITUZIONE DEL SERVIZIO DI VOLONTARIATO CIVICO. ISTITUZIONE DELL'ALBO VOLONTARI CIVICI.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE dott. Matteo Gatto

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.